EUR  
(be PVM) 

Bendra kaina 
EUR  

(be PVM) 
1 2 3 4 5 6 (4×5) 

1. LAN komutatorius kompl. 1 4730,00 4730,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 4730,00 
PVM suma EUR 993,30 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 5723,30 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5723,30 EUR (Penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt trys eurai ir 
trisdešimt centų). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome  

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.